
Niederrhein 2020/21

Oberliga mJC Gruppe 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 12.09.2020 15:25  7021 322002 ATV Biesel TV Vorst 6:50
So. 13.09.2020 15:30  2015 322003 LTV Wuppertal TV Korschenbroich 13:24
Termin
offen 

            3421 322008 Bergischer HC II LTV Wuppertal  

So. 
 

20.09.2020 
 

11:00  7033
14:00  6502

322007
322005

TV Korschenbroich
TV Vorst

ATV Biesel
TV Aldekerk II

35:15
30:13

Sa. 26.09.2020 16:45  6799 322009 TV Aldekerk II TV Korschenbroich 23:19
So. 
 

27.09.2020 
 

10:00  6002
12:15  7021

322010
322011

JSG Oppum
ATV Biesel

TV Vorst
Bergischer HC II

25:27
10:35

Do. 01.10.2020 17:50  6801 h/v 322001 TV Aldekerk II JSG Oppum 28:30
So. 
 
Termin
offen 

04.10.2020 
 
 

10:00  3411
11:45  7033
           2015

322013
322014
322016

Bergischer HC II
TV Korschenbroich
LTV Wuppertal

TV Aldekerk II
JSG Oppum
ATV Biesel

30:26
26:40

 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6002
           6801
           6502

322018
322017
322019

JSG Oppum
TV Aldekerk II
TV Vorst

Bergischer HC II
LTV Wuppertal
TV Korschenbroich

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7022
16:00  3421 h/u

322021
322023

ATV Biesel
Bergischer HC II

TV Aldekerk II
TV Vorst

 
 

Termin
offen 

            2015 322022 LTV Wuppertal JSG Oppum  

Termin
offen 

            7033 322028 TV Korschenbroich Bergischer HC II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6002
           6502

322026
322027

JSG Oppum
TV Vorst

ATV Biesel
LTV Wuppertal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6002
           7033
           6502

322029
322031
322030

JSG Oppum
TV Korschenbroich
TV Vorst

TV Aldekerk II
LTV Wuppertal
ATV Biesel

 
 
 

Termin
offen 

            7022 322035 ATV Biesel TV Korschenbroich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6799
           2015

322033
322036

TV Aldekerk II
LTV Wuppertal

TV Vorst
Bergischer HC II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3411
           6502
           7033

322039
322038
322037

Bergischer HC II
TV Vorst
TV Korschenbroich

ATV Biesel
JSG Oppum
TV Aldekerk II

 
 
 

Termin
offen 

            7022 322044 ATV Biesel LTV Wuppertal  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6002
           6801

322042
322041

JSG Oppum
TV Aldekerk II

TV Korschenbroich
Bergischer HC II
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Niederrhein 2020/21

Oberliga mJC Gruppe 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           7033
           3411
           2015

322047
322046
322045

TV Korschenbroich
Bergischer HC II
LTV Wuppertal

TV Vorst
JSG Oppum
TV Aldekerk II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6799
           6502

322049
322051

TV Aldekerk II
TV Vorst

ATV Biesel
Bergischer HC II

 
 

Termin
offen 

            6002 322050 JSG Oppum LTV Wuppertal  

Termin
offen 

            7022 322054 ATV Biesel JSG Oppum  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3411
           2015

322056
322055

Bergischer HC II
LTV Wuppertal

TV Korschenbroich
TV Vorst

 
 

Hallenverzeichnis

01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07053 Rudi-Demers-Halle, Vorst
Wiemespfad, 47918 Tönisvorst

07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

12006 Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
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Niederrhein 2020/21

Oberliga mJC Gruppe 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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